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بهروز افخمی مجری »هفت« شد
بهروز افخمی به عنوان مجری برنامه سینمایی 
»هفت« انتخاب شد؛ سری ششم این ویژه برنامه 
همزمان با آغاز جشنواره فیلم فجر روی آنتن خواهد 

رفت.
به گزارش ایسنا، برنامه »هفت« در فصل جدید 
اجرای  با  و  تنکابنی  تهیه کنندگی محمد  به  خود 
بهروز افخمی روی آنتن شبکه نمایش سیما خواهد 
رفت. بهروز افخمی که برای دومین بار به عنوان 
مجری »هفت« انتخاب می شود، پیشتر هم از مهر 
۹۴ تا خرداد ماه ۹۵ به عنوان مجری فصل سوم 
این برنامه مقابل دوربین رفته بود. برنامه »هفت« 
در فصل سوم با اجرای علیرضا افخمی دستخوش 
تغییرات اساسی شد و با نگاهی متفاوت از اجرای 
این  رفت.  آنتن  روی  گبرلو  محمد  محافظه کارانه 
برنامه ای  از ساختار  برنامه همچنین در آن دوره 
توسط  اجرای »هفت«  آمد. در دوره  بیرون  زنده 
بهروز افخمی، مسعود فراستی هم با این برنامه 
همکاری می کرد. بهروز افخمی درباره اجرای برنامه 
تلویزیونی »هفت« گفت: با خودم فکر کردم امسال 
که جشنواره  تغییراتی کرده، خوب است یک دوره  
کارگردان  این  دربیاورم.  بازی  دون کیشوت  دیگر 
سینما با تایید خبر اجرای برنامه تلویزیونی »هفت« 
همزمان با چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر به ایسنا 
گفت:  این برنامه قرار است به صورت زنده از شبکه 
شروع  از  پیش  شب  یک  از  واحتمالا  »نمایش« 
رسمی جشنواره، پخش شود. افخمی که اخیرا در 
که مشغول  بود  کرده  بیان  ایسنا  با  گفت وگویی 
آماده سازی ساخت فیلم »صبح اعدام« است و باید 
در همین فصل، پیش از آنکه برگ درخت ها سبز 
شود، آن را کلید بزند و تمام کند، درباره انگیزه اش 
از پذیرش اجرای این برنامه تلویزیونی گفت: فکر 
کردم با جشنواره  امسال و تغییراتی که کرده، خوب 
است یک دوره دیگر دون کیشوت بازی دربیاورم. 
برنامه رویکردم همان دون کیشوت است و  برای 
سال  که  افخمی  می جنگیم.  بادی  آسیاب های  با 
گذشته عضو هیات انتخاب جشنواره بود، امسال 
به عنوان تهیه کننده  فیلم »استاد« به کارگردانی 
عماد حسینی در جشنواره فجر حضور دارد. این 
فیلمساز درباره جشنواره امسال که حاشیه هایی 
داشته معتقد است: جشنواره فجر یک خصوصیت 
غیرقابل پیش بینی دارد که باعث می شود راحت 
تعداد  نمی دانم  مثلا  داد  نظر  آن  درباره  نتوان 
فیلمسازهای اول چقدر است ولی همیشه این ها 
عوض  را  بازی  قوانین  و  می شوند  حیرت  باعث 

می کنند.

به گزارش ایسنا، با اعلام کفایت مطالعات باستان شناسی در حوضه 
سد چم شیر در هفته های پایانی دی ماه ۱۴۰۱ و آماده سازی سد برای 
آبگیری، شهرام زارع  ـ مدیر پیشین پروژه مطالعات باستان شناسی 
مطالعات  پایان  حکم  »چرا  که  پرسش  این  طرح  با  ـ  چم شیر 
باستان شناسی چم شیر نابجا است؟« در یادداشتی نوشت: »گویا 
داستان میراث چم شیر پایان تأثرانگیزی پیدا کرده است. می خواهند 
پروندۀ منطقه ای بکر از نظر باستان شناسی که می توانست پاسخ گوی 
پاره ای از ابهام های تاریخی و فرهنگی این سرزمین باشد را با وضعی 
نامطلوب  ببندند. اخبار نشست مطبوعاتی )۱۹ دی ماه( برای اعلام 
در  که  کاوشگران  برخی  مصاحبۀ  محتوای  و  مطالعات«  »کفایت 
رسانه ها انتشار یافت حاوی ابهام، سهل انگاری و سوءبرداشت های 
بسیاری است، چون این مسائل در رسانه های عمومی مطرح شده و 
میراث چم شیر نیز این روزها سرنوشتی عاجل دارد، برای آگاهی افکار 
عمومی چکیده وار به مواردی اشاره می شود و بحث های تفصیلی و 

تخصصی را به آینده موکول می کنیم.
)عیلامیان،  ایران  فلات  فرامنطقه ای  حکومت  سه  می دانیم 
هخامنشیان و ساسانیان( در جنوب ایران شکل گرفتند. به گواه آرای 
محققان، سهم عمده در برآمدن این حکومت ها با “جوامع کوچ رو” 
بوده است. در هزارۀ گذشته هم سرنوشت سلسله های حکومتی 
ایران با جوامع کوچ رو در هم تنیده بوده است. در واقع، تا پیش از 
دوران جدید، کوچ روی و کوچ نشینی بخش مهمی از حیات جوامع 
انسانی فلات ایران و از اقتضائات زیستن در این سرزمین بود. منطقۀ 
چم شیر بخشی از زیستگاه این گونه جوامع کوچ رو بوده و آثار زیست 
آن ها در جای جای آن مشهود است. همین نکته نشان می دهد که 
استقرارگاه های کشف شده در این منطقه و مطالعۀ این شیوۀ زیستن 
تا چه پایه اهمیت دارد و نباید از مسؤولیت مطالعۀ آن ها شانه خالی 

کرد.
مطالعات باستان شناسی محدوده سد چم شیر در سال ۱۳۹۰ آغاز 
شد، اما همان خشت اول کج نهاده شد. در حالی که شهرستان 
گچساران که چم شیر در مرز جنوبی آن واقع شده از میانۀ دهۀ ۱۳۸۰ 
در چارچوب مجوز و برنامه های پژوهشکدۀ باستان شناسی توسط 
یک هیأت باستان شناسی تحت مطالعه قرار گرفته بود، انجام بررسی 
چم شیر را به پژوهشگری سپردند که سابقه ای در مسایل پژوهشی 
آنجا نداشت. در عین حال، حتی به نظرات او هم وقعی نگذاشتند و - 
به اذعان مسؤولان وزارت نیرو- مدیر وقت پژوهشکده باستان شناسی 
برخلاف قانون، مجوزِ بلامانع بودن ساخت سد چم شیر را اعلام 
داشته بود! بنابراین، هم تحقیقات مذکور ایراد و ابهام هایی داشت و 
هم سهل انگاری، یک مجوز غیرکارشناسی روی دست مدیران بعدی 
گذاشته بود. تاریخی که وزارت نیرو برای دریافت مجوز ذکر کرده 
برابر با روزهای آشفتگی و چندپاره شدن و انتقال پژوهشگاه از تهران 
به شیراز و اصفهان است. متأسفانه مدیر فعلی پژوهشگاه نیز در آن 
زمان از مدافعان انتقال پژوهشگاه بوده است. چند سال بعد از آن 
واقعه، وقتی پژوهشگاه دوباره به تهران برگشت و نظمی پیدا کرد، 
مدیران وقت باستان شناسی با پیامدهای این قبیل تصمیم گیری های 

مدیران پیشین مواجه شدند.
نتیجه این که در سال ۱۳۹۵ پژوهشگاه میراث فرهنگی و پژوهشکدۀ 
باستان شناسی به ضرورتِ بازبینی و تجدید مطالعات پی بردند و 
هیأتی به سرپرستی همکار محترم آقای »محمدتقی عطایی«، که 
از همکاران دیگر هم عضو آن بودیم به بررسی  اینجانب و برخی 
منطقه پرداخت. یکی از نتایج آن طرح، شناسایی بیش از ۳۰ محوطه 
جدید بود. به دنبال آن، ارزیابی و گزینش محوطه های مهم برای 

کاوش با توجه به ضرورت های پژوهشی منطقه در دستور کار قرار 
گرفت. سرانجام، از ۳۰ محوطه ای که برای کاوش گسترده انتخاب و 
گمانه زنی شده بود، پس از رایزنی با همکاران و مسؤولان پژوهشکدۀ 
باستان شناسی و بر اساس شناختی که از محیط و مواد و موضوعات 
فرهنگی و تاریخی منطقه وجود داشت، ۲۷ محوطه برای انجام کاوش 
گسترده انتخاب و معرفی شد. از حدود سه سال پیش به خواست 
خاطر  به  و  باستان شناسی  پژوهشکدۀ  و  پژوهشگاه  وقت  رؤسای 
سوابق و تجارب مطالعاتی ام در منطقه عهده دار مدیریت »پروژه 
نجات بخشی مطالعات باستان شناسی چم شیر« شدم که البته یک 
همکاری افتخاری بود و جنبۀ مالی و اداری نداشت. پیگیری و تلاش 
برای متقاعد کردن مسؤولان آب ونیرو و پژوهشگاه میراث فرهنگی 
نسبت به لزوم تداوم پژوهش به خاطر همین علقه ها و در همین 
چارچوب انجام شد که مکاتبات موجود گواه آن است. باور داشتم 
داد و  انجام  ارزنده ای  کار  پژوهش ها می توان  با مدیریت مناسب 

گره هایی را گشود.
باید اشاره کنم که یک فصل برنامۀ بررسی منطقۀ چم شیر در 
بررسی  برنامۀ  و دو فصل  تومان،  میلیون  مبلغ ۳۰  با  سال ۱۳۹۰ 
باستان شناسی و گمانه زنیِ ۳۰ محوطۀ باستانی نیز در سال های ۱۳۹۵ 

و ۱۳۹۸ درمجموع با مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان به انجام رسیده بود.
در سال ۱۳۹۹ در نخستین مرحله از کاوش های گسترده نیز ۵ 
با مبلغ ۲۱۰  محوطه توسط چهار هیأت باستان شناسی و مجموعاً 
میلیون تومان کاوش شد. بعداً در دو مقطع، در پاییز ۱۴۰۰ و نیمه 
اول سال ۱۴۰۱، سه هیأت باستان شناسی ۳ محوطۀ دیگر را کاویدند 
که مجموع بودجۀ آن ۳۰۵ میلیون تومان بود، یعنی پژوهشگاه میراث 
فرهنگی تا تابستان ۱۴۰۱ برای دو فصل بررسی منطقه، یک فصل 
گمانه زنی باستان شناسی در ۳۰ محوطه و کاوش باستان شناسی ۸ 
محوطه درمجموع رقمی حدود ۶۶۵ میلیون تومان صرف کرده است. 
البته بودجۀ این قراردادها هم گاه با یکی دو سال تأخیر و پس از 
کسورات مختلف به دست پژوهشگران می رسیده است. ذکر این 

عدد و رقم ها به این سبب است که در نشست مطبوعاتی مذکور 
ارجاعاتی داشته اند. هدف این است که رسانه ها و مردم در جریان 
هزینه کردِ بیت المال قرار گیرند، و این مطالبه لابه لای هیاهوها گم 
نشود که بودجۀ مطالعات نجات بخشی باید صرف شناخت و حفاظت 

حداکثریِ همان میراثِ در معرض نابودی شود.
در دو سه ماه گذشته کسی مدیریت و نظارت کاوش های چم شیر را 
عهده دار شد که ]به لحاظ تخصص[ درکی از ظرایف و پیچیدگی های 
باستان شناسی منطقه ندارد و با مواد تاریخی و فرهنگی آن آشنا 
»کم ارزش«  و  »نافاخر«  را  آن  آثار  و  »فقیر«  را  منطقه  و  نیست 
دانسته و در مصاحبه هایی گفته شده که آنجا »منطقه ای فقیر، و 
بدون بناهای فاخر و سفال های شاخص است که حجم گسترده ای 
اثرات کوچ نشینی دارد و در شرایط عادی باستان شناسان ممکن بود 
در آن کاوشی انجام ندهند« و »آثاری به فاخری آثار شوش، تخت 
جمشید، پاسارگاد و... ندارد«! این مقایسه ها مع الفارق و غیرعلمی 
است. این که در نشستی جدی »فاخرترین و خاص ترین« دستاورد 
کاوش باستان شناسان را »دو سکۀ مسی ایلخانی« معرفی می کنند، 
به روشنی گویای طنزآمیزی موضوع است. به همین سبب است که 
برخی مسؤولان وزارت نیرو هم یافته نشدن »شهرهای بزرگ« در 
چم شیر را ملاک ناارزشمندی آنجا اعلام کرده اند. اگر با معیار »علم« 
به میراث و بقایای فرهنگی چم شیر نگریسته می شد این گونه قضاوت 

نمی کردند.
در چم شیر ترکیبی از آثار کوچ نشینی، نیمه یکجانشینی، ارتباطی، و 
نظامی-امنیتی از دورۀ عیلامی تا روزگار معاصر وجود دارد. ازجمله، 
روی شاخص ترین عارضۀ طبیعی چم شیر که کوهی مخروطی شکل 
به نام »شاه چرو« یا »دامن عروس« است بقایای فرهنگی گستره ای 
شناسایی شد. این کوه به خاطر جنس آهکی و سست آن پس از 
آبگیری سد به تدریج ]احتمالا[ فروخواهد ریخت. این محوطه که 
مدتی نقش حاکم نشین منطقه را ایفاء می کرده با بارویی محافظت 
می شده که محدوده ای حدود ۱۳۰ هکتار را دربرمی گیرد. در درون و 

بیرون این بارو استقرارگاه های کوچک و بزرگی وجود دارد. ازجملۀ 
آن ها محوطه شمارۀ ۵۴ بقایای بنا و استقرارگاهی گسترده از اوایل و 
میانۀ دورۀ اسلامی و به زعم کاوشگر، کاروانسرا یا قلعه ای حکومتی 
است. وجود بقایای یک پل بر رود زهره نیز در پیوند با همین مجموعه 
است و دلالت بر اهمیت منطقه و سرمایه گذاری برای ایجاد راهی 

ارتباطی دارد.
از گفت وگوها چنین برمی آید که اشتباهات متعددی رخ داده است، 
مثلاً برخی از کاوشگران به اشتباه یا به تشخیص ناظر محترم در 
محوطه هایی کاوش کرده اند که اصلاً در فهرست محوطه های منتخب 
قرار نداشت. یا برخی گله کرده اند که محوطه در بررسی اولیه به 
یا  دوره ای منسوب شده که مواد آن را در کاوش نیافته ایم. آن ها 
گزارش گمانه زنی ها را به دقت ندیده و نخوانده اند یا با مواد فرهنگی 
منطقه آشنا نبوده اند و یا پرسش ها و انتظاراتی که از آن کاوش مد 
نظر بوده را نمی دانسته اند. نمونه ای دیگر، در فیلم و گزارش یکی 
از رسانه ها گویا از کاوش محوطۀ ۸۹ منتشر شده، کاوشگر ضمن 
انتساب محوطه به کولی ها، ایلیاتی ها و چلنگرهای روزگار سلجوقی/

ایلخانی گفته است که »در بررسی اولیه گفته بودند قدمت اینجا 
اما چنین چیزی نیست، من  بوده،  پساساسانی و پساهخامنشی 
سلجوقی  بدهم  محدوده  این  برای  می توانم  که  تاریخی  حداکثر 
است.« در حالی که، در »بررسی اولیه« نیز همین تاریخ برای آن 
محوطه برآورد شده بود. آثار پساهخامنشی به دژی در بالادست 
این محوطه تعلق دارد، نه محوطه ای )۸۹( که کاوش شده است، 
اما فارغ از »بررسی اولیه«، مگر کولی ها و چلنگرها تاریخ ندارند؟ و 
تاریخ صنایع و پیشه ها یا تاریخ محلی نباید مطالعه شود؟ در واقع، 
نه تنها تناسب تخصصی کاوشگر با محوطه رعایت نشده، بلکه اصلاً 
مکان یابی دقیق برای کاوش محوطه و تبیین ضرورت و هدف کاوش 
صورت نگرفته است. آگاهی بخشی دربارۀ این مسایل بر عهدۀ مدیر و 
ناظر کاوش هاست که چون با ذهنیتِ کشف »آثاری  به فاخری آثار 
شوش« پا به میدان تحقیق نهاده لاجرم راهی خطا پیموده و کل طرح 

را به انحراف کشانده است.
از طرفی، طبق اعلام مسؤولان، برای کاوش همۀ محوطه ها بودجۀ 
تقریباً یکسانی )حدود ۱۰۰ تا ۱۱۰ میلیون( در نظر گرفته شده است. 
این هم رویکرد نادرست دیگری است. برخی از محوطه ها متناسب با 
بقایای فرهنگی شان با یک سوم و حتی کمتر از آن مبلغ باید کاوش 
می شدند و برخی دیگر با یک یا دو برابر بیش از آن مبلغ. شیوۀ 

مدیریت کاوش ها در کیفیت نتایج و برنامه ها مستقیماً تاثیر دارد.
اغراق دربارۀ ابعاد طرح هم خواندنی است؛ جایی که ابراز داشته اند 
»حدود ۲۵ درصد ظرفیت باستان شناسان کشور در سد چم شیر به 
کار گرفته شد« با این حال، هنوز کاوش چند محوطۀ مهم در چم شیر 
پایان نیافته یا اصلاً انجام نشده است. در نشست خبری ابراز شده 
است که پژوهشگاه یا شورایی در وزارت میراث فرهنگی دربارۀ صدور 
مجوز آبگیری تصمیم گیری و اعلام نظر می کنند، باید مطلع باشند که 
هنوز چند محوطۀ »ارزشمند« )۱۳۰، ۱۲۵، ۱۲۳ و ۸۲( کاوش نشده 
و در دریاچۀ سد، منتظر کلنگ باستان شناسان هستند. با توجه به 
شرایط حاضر، امیدوارم برای محوطه هایی )مانند ۲۹، ۵۴، ۱۰۶ و ۱۳۲( 

که نیاز به فصل دوم کاوش دارند برنامه ریزی کرده باشند.
مضاف بر این، در گذشته به خاطر اختصاص ندادن بودجه از سوی 
پژوهشگاه امکان انجام مطالعات قوم باستان شناسی و انسان شناسی 
میسر نشد که اکنون لازم است انجام شود. همچنین، وقتی که وزارت 
نیرو آمادگی خود را برای ایجاد موزه در چم شیر اعلام می کند باعث 

تأسف است که متولیان میراث از ادای وظیفۀ خود طفره می روند.«

اظهارات مدیر پیشین پروژه مطالعات باستان شناسی چم شیر

ابهامپشت»سدچمشیر«
مدیر پیشین پروژه مطالعات باستان شناسی چم شیر، حکم پایان مطالعات باستان شناسی در چم شیر را »نابجا« خواند و گفت: 
می خواهند پروندۀ منطقه ای بکر از نظر باستان شناسی که می توانست پاسخگوی پاره ای از ابهام های تاریخی و فرهنگی این 

سرزمین باشد را با وضعی نامطلوب  ببندند.

حدود 25 
درصد ظرفیت 

باستان شناسان 
کشور در سد 

چم شیر به کار 
گرفته شد« با این 
حال، هنوز کاوش 
چند محوطۀ مهم 
در چم شیر پایان 

نیافته یا اصلًا 
انجام نشده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به چهل و یکمین جشنواره تئاتر 
فجر نوشت: »حضور چشمگیر هنرمندان باورمند به ذات تئاتر در این 

جشنواره از کشورهای مختلف مغتنم است.«
وزارت  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  مرکز  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، پیام محمدمهدی اسماعیلی به شرح زیر آمده 
است: »راز زنده ماندن و پویایی هنر تئاتر در بازنمایی »زندگی« است. در 
دایره نگاه اسلام ناب محمدی)ص(، هنر عبارت است از تکمیل و تکامل و 
تعالی هرآنچه قابلیت تجلی دارد و نزدیک ساختن انسان ها به تقوا و خداوند 
متعال. خدایی که »زیبا« است و »زیبایی« را دوست دارد. هنر در این 
گیتی، دنیا را صاف و روشن می کند و »جان« را یاری می دهد تا از کثرت و 

آشفتگی ها قطع علاقه کند و به سوی وحدت نامتناهی روی آورد. 
تئاتر مجموعه  بی کرانه تصویرها در توازی با حرکت پایدار ماده، در جهان 
همواره دستخوش تغییر و تحول است، چون هستی ایستا و ثابت نیست. 
ماهیت هستی تئاتر همواره پویاست. جهان تئاتر دنیای تصاویر منجمد و 
فن و تکنیک منفعل و معامله گری و خودنمایی نیست، بلکه دنیای تصاویر 

این »شدن«،  و تفکر و پرسشگری در حال صیرورت و »شدن« است. 
سوار بر موج های کاذب اهریمن ساخته، برای بهتر دیده شدن نیست، بلکه 
»قربانی« شدن در مسلخ عشق است. فنا شدن در فضای اهورایی است. 

خودکاوی و خودیابی و خداجویی است.
جشنواره  بین المللی تئاتر فجر، مانند ذات همیشگی تئاتر، فرصتی طلایی 
برای تعامل با جهان است. گیتی تئاتر بر بنیان »دیالوگ« و »اندیشه« بنا 
نهاده شده است.  حضور چشمگیر هنرمندان باورمند به ذات تئاتر در این 
جشنواره از کشورهای مختلف مغتنم است. به سهم خود از خانواده بزرگ 
تئاتر که در این شرایط گرد نور خداوندی جمع شده اند و صحنه سیمین تئاتر 
را رونق بخشیدند قدردانی می کنم و ایمان دارم که این »حضور« در حافظه 
تاریخ، ماندگار خواهد شد و اجر همه دست  اندرکاران این رویداد بزرگ با 
حضرت احدیت است که کریم و رحیم و بخشنده و بخشا نمایشگر مهربان 

و دوست دار زیبایی است. پایدار بمانید تا همیشه.«
چهل ویکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر از ۲۵ دی ما تا ۱۱ بهمن به 

دبیری کوروش زارعی در تهران درحال برگزاری است.

حضورهنرمندانازکشورهایمختلفدرتئاترفجرمغتنماستوزیر ارشاد: 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001009208 مورخ 1401/9/27 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسلام حسین زاده 
علی اباد فرزند امراله به شماره شناسنامه 744صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2270.50متر مربع پلاک فرعی 417از831اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک * 
فرعی از*اصلی قطعه* واقع در کاکان  خریداری از مالک رسمی آقای حاصل بهرامی 
منصورخانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1401/10/17                تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/2

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001007850  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یزدان مجاهدی زاده فرزند فرج 
اله به شماره شناسنامه 1229صادره ازچاروسا  در یک باب خانه به مساحت 205.85متر 
مربع پلاک فرعی 2179از136اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 136 اصلی قطعه دو واقع 
در بخش 26فارس  خریداری از مالک رسمی آقای  سیف اله رضائیان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1401/10/17                تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/2

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001007850  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یزدان مجاهدی زاده فرزند فرج 
اله به شماره شناسنامه 1229صادره ازچاروسا  در یک باب خانه به مساحت 205.85متر 
مربع پلاک فرعی 2179از136اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 136 اصلی قطعه دو واقع 
در بخش 26فارس  خریداری از مالک رسمی آقای  سیف اله رضائیان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1401/10/17                تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/2

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

نوبت اول
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160320001009865 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای پرویز آموس فرزند نور علی به شماره 
شناسنامه588 صادره ازدنا در یک باب خانه به مساحت316.78متر مربع پلاک فرعی 
1517 از322اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 322اصلی قطعه2 واقع در بخش 26 فارس 
خریداری از مالک رسمی علی عباس راستا محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1401.11.1        تاریخ انتشار نوبت دوم :1401.11.16

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001009201هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه 
و بویراحمد فرزند به شماره شناسنامه صادره از  در یک باب ساختمان اداری به مساحت 
475.60متر مربع پلاک فرعی 2357از635اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 635اصلی 
قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم شرکت توزیع نیروی 
برق کهگیلویه و بویراحمد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1401/10/17       تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/2

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001009412هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم کریم رحیمی نیک فرزند 
محمود  به شماره شناسنامه 474صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت 226.85متر 
مربع پلاک فرعی 3025از319 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 319اصلی قطعه 2 واقع 
در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای سید تقی صالحی بنسنجان  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1401/10/17           تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/11/2

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

فهیمه صفدری: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز از افزایش تولید 
گاز در این شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی نفت گچساران، مهندس مهرداد کاهکش با اعلام 
این خبر و تقدیر از تلاش های شبانه روزی کارکنان صنعت نفت گچساران 
گفت: کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در روزهای گذشته 
به صورت شبانه روزی پای کار بودند تا بتوانند با اقداماتی تولید گاز را افزایش 

دهند.
وی افزود: در روزهای اخیر با ابتکاراتی که انجام شد، موفق شدیم ۵/۶ 
میلیون مترمکعب در روز به تولید گاز اضافه نماییم و در حال حاضر میزان 
افزایش تولید این شرکت به ۲۷ میلیون و هشتصد هزار مترمکعب در روز 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت وگاز گچساران با اشاره به اینکه بخشی 
از گاز مورد نیاز کشور از میادین گازی شرکت نفت و گاز گچساران استخراج 
می شود، افزود: این گاز پس از فراوری در مجتمع گاز و گاز مایع ۹۰۰ به 
پالایشگاه بید بلند خلیج فارس ارسال و نهایت به شبکه گاز کشور تزریق 
می شود. مهرداد کاهکش میدان گازی پازنان را یکی از بزرگترین میادین گاز 
گنبدی خاورمیانه و منبع تامین گاز کشور عنوان کرد و ادامه داد: در این 
میدان ۱۵ حلقه چاه وجود دارد که گاز این میدان پس از استخراج به کارخانه 

گاز و گاز مایع برای فرآوری ارسال می شود.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت وگاز گچساران با اشاره به سرمای کم 
سابقه در کشور گفت: با توجه به مصرف زیاد گاز در کشور، افزایش تولید 
گاز در برنامه شرکت بهره برداری نفت وگاز گچساران قرار گرفت و با ابتکاراتی 
که انجام شد موفق شدیم تولید گاز را به میزان ۸/۲۷ میلیون متر مکعب در 
روز افزایش داده و در حال حاضر به مقدار ۵/۶ میلیون متر مکعب در روز به 

تولید گاز کشور جهت مصارف خانگی اضافه نماییم.

با تلاش کارکنان نفت گچساران در راستای افزایش تولید گاز
تولید روزانه ۲۷ میلیون و هشتصد هزار مترمکعب گاز در شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران


